

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Detogen A/S

Valhøjs Allé 187
2610 Rødovre
CVR nr. 80 80 59 18

Ekstern årsrapport for 2016/17
(41. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18/9 2017

dirigent



Selskabsoplysninger

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 01.07.1976

Direktion

Kim Toxværd

Bestyrelse

Flemming Erik Dehlsen

Helle Dehlsen Toxværd

Birte Dehlsen

Kim Toxværd

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

NAH/KNS
A1524117

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016/17

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, fabrikation, udlejningsvirksomhed, engroshandel og detailhandel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 940.771.

Egenkapitalen udgør kr. 17.921.893.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		603.341	557.542
Afskrivninger		<u>-151.809</u>	<u>-151.809</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		451.532	405.733
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	388.468	240.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		78.039	87.288
Finansielle indtægter		127.960	229.331
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-1.347</u>	<u>-361.932</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.044.652	601.051
Skat af årets resultat	2	<u>-103.882</u>	<u>-39.961</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>940.771</u>	<u>561.091</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-83.131	476.432
Overført resultat		805.205	-1.829.385
Udbytte for regnskabsåret		<u>218.697</u>	<u>1.914.044</u>
Resultatdisponering i alt		<u>940.771</u>	<u>561.091</u>

Balance pr. 30. april 2017

AKTIVER	Note	30/04-17	30/04-16
Grunde og bygninger		<u>5.974.811</u>	<u>6.126.620</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.974.811</u>	<u>6.126.620</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	4.344.954	3.956.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.878.360</u>	<u>3.142.598</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.223.314</u>	<u>7.099.086</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>14.198.126</u>	<u>13.225.706</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		68.963	68.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.744.152</u>	<u>1.750.458</u>
Tilgodehavender		<u>1.813.114</u>	<u>1.819.419</u>
Likvide beholdninger		<u>2.772.308</u>	<u>3.051.499</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.585.422</u>	<u>4.870.918</u>
AKTIVER		<u>18.783.548</u>	<u>18.096.624</u>

Balance pr. 30. april 2017

PASSIVER		Note	30/04-17	30/04-16
Aktiekapital			500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.665.956	2.749.087
Overført resultat			14.537.240	13.732.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret			218.697	214.044
EGENKAPITAL	3		<u>17.921.893</u>	<u>17.195.167</u>
Hensættelse til udskudt skat			339.606	380.083
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>339.606</u>	<u>380.083</u>
Deposita			165.510	165.510
Langfristede gældsforpligtelser			<u>165.510</u>	<u>165.510</u>
Selskabsskat			269.902	158.271
Anden gæld			86.637	197.594
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>356.539</u>	<u>355.865</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>522.049</u>	<u>521.375</u>
PASSIVER			<u>18.783.548</u>	<u>18.096.624</u>
Eventualforpligtelser	4			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5			

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	Danmark	100%	<u>624.268</u>	<u>3.873.354</u>
I alt			<u>624.268</u>	<u>3.873.354</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Dehlsen & Sønner A/S.....	0	500.000	624.268	3.873.354
Dehlsen & Sønner A/S, koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>1.179.000</u>	<u>-235.800</u>	<u>471.600</u>
I alt	<u>0</u>	<u>1.679.000</u>	<u>388.468</u>	<u>4.344.954</u>
Indregnet andel af årets resultat			<u>388.468</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>4.344.954</u>

2 Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (sambeskatning)	299.555	213.933
Skat fra sambeskattede virksomheder	-166.703	-144.629
Årets regulering af udskudt skat	<u>-28.971</u>	<u>-29.343</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>103.882</u>	<u>39.961</u>

Noter

3 Egenkapital	1/5-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.749.087	-	-83.131	2.665.956
Overført resultat	13.732.035	-	805.205	14.537.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>-214.044</u>	<u>214.044</u>	<u>218.697</u>	<u>218.697</u>
I alt	<u>16.767.079</u>	<u>214.044</u>	<u>940.771</u>	<u>17.921.893</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.kr. 270 på balancedagen. Beløbet er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.